OFÍCIO N° ____/2012-OP.

Santa Cruz do Capibaribe, ___ de _________ de 2012

	Ao:
	Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Capibaribe – nome do presidente

Assunto: Solicitação de Dispensa de Reunião Plenária.

                     Venho através do presente, solicitar a Mesa Diretora desta Casa de Lei que se designe proceder à dispensa da ___º Reunião Ordinária do ___º Período de 2012, que será realizada no dia ___ de _________ de 2012, por motivo de viagem marcada anteriormente, estando ausente do nosso município nesta data.

                                Sem mais para o momento, reitero os meus sinceros votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

nome do vereador

- VEREADOR -